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Yacts VIl

OO0mIee BCmoMOraTelIbHOE OOCITyXKHABaHUE

Paznen 27
AIMHHHCTpPATHBHOE OOCIyXHABaHUE

Tab6auma 27.1

CBomHEBIE IOTPEOHOCTH C Pa30MBKOM 10 KOMIIOHEHTAM
(B TsIc. momm. CIIA)

1) PeryusipHbIf OHOJIKET
Accurso- Poct 06beMa pecypcoB
Pacxoppl 3a BaHHUS HA Hroro mo Cymma CMmera Ha

ITporpamma 1994-1995rr.  1996-1997rr. Cymma B mpomenrtax mepecuera mnepecuera 1998-1999rr.
A. Kannenspus 3amectureis

TenepanpHOTO CEeKpeTaps

110 BOIIPOCAM

AIMUHUACTPAIIUN U

yIpaBIECHUS 11 937,2 12 695,9 (1 017,2) (8,00 11678,7 735,5 12 414,2
B. YupagsneHue 1o

IJIAHUPOBAHUIO TIPOTPAMM,

OIOIKETY M CYETAM 18 831,3 20 156,1 (730,9) (3,6) 1942572 1128,2 20 553,4
C. YupaBiaeHue JOICKUX

pecypcoB 39 118,1 40 782,1 2 308,2 56 43090,3 27125 45 802,8
D. BcnomorareasHOE

00CITy>KMBaHUE 230 131,6 229 897,7 (18 676,0) (8,1) 211221,7 11791,0 223012,7
E. O6cayxKuBaHue

KOHbEepeHITUI 465 373,6 459 263,2 (27 764,1) (6,0) 431499,1 11743,6 4432427
F. AIIMUHHUCTPATUBHOE

yrupasiienne, >Kenepa 128 672,4 120 778,0 (5 963,9) (4,9 114 814,1 (1954,0)0 112860,1
G. AIMUHHCTPAaTUBHOE

yrnpasiieHue, Bena 42 904,5 44 677,9 (10 540,7) (23,5) 34137,2 278,4 34 415,6
H.  AQMuUHHCTpaTUBHOE

yupasienne, Haripoou 3908,9 9913,4 252,1 25 101655 1725,9 11 891,4

Hroro 940 877,6 938 164,3 (62 132,5) (6,6) 876 031,8 28 161,1 904 192,9



Paznen 27

AJIMMHHCTpaTHBHOE OOCITy>XABaHHE

Ta6muna 27.1 @@pomoiKeHue)

2) BHeOGOIKeTHBIE PECYPCHI

Pacxonp! 3a

1994-1995rr.

CMmera Ha
1996-1997rr.

CraThsi pacxojoB

Cmera Ha
1998-1999rr.

30 587,7

2786,4

4 415,33

22 305,7

185,8

996,4

18,9

99,9

4,0

1759,8

363,1

29 070,9

11 208,6

4167,7

2697,4

21 8259

194,2

1 000,0

76,0

279,0

317,0

24,0

109,3

14,3

19728

a)

b)

Ycnyru, nmpemgocraBisieMble B
TIOIEPKKY:

i) JIPYTUX OPraHU3aIUuil CUCTEMBI
Opranusanun O0beTUHEHHBIX
Hamwui

IMogmepkKa BHEOIOIKETHBIX
CTPYKTYD

Ponpg Opranuzanuu
O0BequHeHHbIX Hanmi st
okpyxarorien cpeabl 1 PoHI
Oprauuszanuu O0beTMHEHHBIX
Hanui nius Xaourar u
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB

i) BHEOIOIKETHBIX ITPOrPaAMM

ITogmepkKa OCHOBHOM
TeSITEIbHOCTH,
¢durHaHCHUpYEMON U3
BHEOIOJKETHBIX CPENICTB

CpexncTBa Ha BO3MeIIeHNE
PacxoJoB IO TEXHUIECKOMY
COTPYIHUYECTBY

Ormepanuy Mo MoIIepKaHUIO
Mwmpa

IleneBont o st
MUCbMEHHOTO IepeBoia Ha
HEMEIKUN S3bIK

Do MexxmyHapoIHON
nporpaMMbl OpraHu3amuu
O6benuHeHHbIX Hanuit mo
KOHTDOJIIO HaJ
HapKOTHYECKUMHU CPEICTBAMU

OcHoBHast JEATCIBHOCTD

Henesont doux mist CrienuaibHON
MEKIIPaBUTEIbCTBEHHON T'PYIIIBI
DKCIIEPTOB II0 MIPABOBBIM U
(bUHAHCOBBIM BOIIPOCAM

LeneBoit dhoOHI IS TOAIEPKKU
nesitenbHOCTH COBeTa MO BOIIpOCaM
adderkTuBHOCTH

IeneBont boHK IS TOAIEPKKI
IESTEIIbHOCTH 10 YKPETUICHUIO
cucteMbl OpraHu3amnun
O0beguHeHHBIX Harmn

IleneBont doux M1 ppaHIy3cKUX
TIepEeBOIOB

Lenesort ¢poHm miIst U3NAHKS
«Secretariat News»

IeneBoit hoHM MIS HEATEIBHOCTH
TI0 YKPEIUIEHUIO 3I0POBbSI
TepcoHana

IleneBoit hoHA 11 MUCHBMEHHOTO
TepeBojia Ha HEMEIKUM SI3BIK

LeneBoit hOHI IS HAYUCTIEHUS
MPOLIEHTOB Ha B3HOCHI Ha
CrennanbHbii cueT OpraHu3amuu
O0beguHeHHbIx Hamun

28 481,3

16 754,4

4745,8

2736,3

24 911,7

198,5

1 000,0

28,2

127,1

16,9

22728
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AJIMMHHCTpaTHBHOE OOCITy>XABaHHE

Pacxompr 3a
1994-1995rr.

Cmera Ha
1996-1997rr.

CraThsi pacxomoB

CmeTta Ha
1998-1999rr.

99,6

62,7

55,9
6 113,7

Hroro 69 854,9

Bcero 1 m 2

26,1

102,0

130,0
5879,4

79 094,6

1010 732,5 1017 258,9

IeneBoit boHR A1 MOATEPKKI
NeSITEIbHOCTH TI0 TIPOBEICHUIO
00CIIeIOBaHMS TIepCcoHAIa
Opranusanur O0beTUHEHHBIX
Hamun B cBSI3W ¢ IpUTECHEHUSIMU
Ha CIIyK0e

TIuCbMeHHBIN TTEPEBO TSI
MexkayHapogHOTO OpraHa Io
MOPCKOMY JHY

Bubnuroreunsdt GhoHT,

IeneBont dony miIst
MEKIYHAPOIHOTO COTPYIHUYECTBA B
LENSX PA3BUTHS

IleneBoit oHA I COTPYIHUIECTBA
Mexxay OpraHu3sanuen
O6benuHeHHbIX Hamui u
IlIBeiiapueir B 06JIaCTH apXUBOB

Hpyrue

c) OrnepaTUBHBIE ITPOEKTHI

2013,8
500,0

5887,0

89 673,8
993 866,7
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Tabauma 27.2

AJIMMHHCTpaTHBHOE OOCITy>XABaHHE

CBomHas BETOMOCTh C Pa30MBKOM IO CTAThIM PacXOJOB

(B trIC. MOoTIT. CIIIA)

1) PerymsapHbii GomKeT
Pacxompr 3a 1:::;;1{;; Pocr obnena pecypeon Hroro mo Cymma CwmeTta Ha
CraThsi pacxoJaoB 1994-1995rr. 1996-1997rr. Cymma B mporenrax mepecuera  mepecyera 1998-1999rr.
JomxHOCTH 606 011,0 617 053,8 (57 620,0) 9,3) 559 433,8 16 534,4 575 968,2
IIpoune pacxojsl IO MIEPCOHAIY 85 363,5 76 207,4 (16 277,6) (21,3) 59 929,8 2 157,7 62 087,5
KOHCYIIBTaHTEI ¥ 9KCHEPTHI 440,8 349,7 128,1 36,6 477,8 30,7 508,5
IMoe3pxn 30739 14318 (330,7) (23,0) 11011 58,0 1159,1
Yciyru 1o KOHTpakTaM 30 143,4 32 797,4 4 4575 13,5 37 254,9 1813,8 39,068,7
O61mue onepaTHBHbIE PACXOIBI 149 4115 162 126,1 (16 705,3) (10,3) 145 420,8 5 806,4 151 227,2
IIpemcraBUTENBCKHAE PACXOIBI 57 40,7 (13,5) (33,1) 27,2 1,1 28,3
IIpuHAIIEKHOCTA ¥ MaTePHUAIIbI 17 818,5 16 585,4 (1 223,1) (7,3) 15 362,3 651,5 16 013,8
Meb6enb u 060pyIOBaHIE 16 334,7 9 384,4 697,3 7,4 10 081,7 396,7 10 478,4
CyGcunuy 1 B3HOCHI 32 274,6 22 187,6 24 754,8 1115 46 942,4 710,8 47 653,2
Hroro 940 877,6 938 164,3 (62 132,5) (6,6) 8760318 28161,1 904 192,9
2) BHeOGOIKeTHBIE PECYPCHI
Pacxonp! 3a Cmera Ha Cmera Ha
1994-1995rr.  1996-1997rr. CraThsi pacxojoB 1998-1999rr.
49 899,0 61 170,0 HomxHocTH 68 360,6
11 913,3 11 378,8 Ilpoume pacxomsl IO IEPCOHATY 12 813,3
84,4 465,8 KOHCYJIBTAHTHI U DKCIEPTHI 82,9
29,3 74,9 Iloe3oku 52,9
1 045,8 42,3 Yciyru 1o KOHTpakKTaM 2441
6 347,3 5410,7 OOMe onepaTUBHBIE PACXOIBI 6 905,8
164,9 325,1 IIpuHaIIeXKHOCTH U MaTepPHUAaIbl 486,7
370,9 185,0 MeGenb u 000pyIOBaHKE 7275
— 42,0 Cy6cuauu U B3HOCHI —
Hroro 69 854,9 79 094,6 89 673,8
Bcero 1 m 2 1010 732,5 1017 258,9 993 866,7
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Tabauma 27.3

AJIMMHHCTpaTHBHOE OOCITy>XABaHHE

IToTpeOHOCTH B OIDKHOCTSX

IIporpamMma: ADIMHHHCTPATUBHOE OOCITy>KHBaHHUE

ITaTHBIE DOIXKHOCTU

BpemeHHbIe TOIKHOCTH

Perynsipabrit Perynsipabiin BHeOOIKETHBIE
OIOIKET GrOIKET pecypesl Hroro
1996- 1998- 1996- 1998- 1996- 1998- 1996- 1998-
1997rr. 1999rr. 1997rr. 1999rr. 1997rr. 1999rr. 1997rr. 1999rr.
Kareropus cienuaimcToB H BhIIIEe
3TC — — — —
Irc 3 3 — — — — 3 3
-2 14 16 — — 1 15 17
-1 41 41 — — 3 2 44 43
C-5 214 208 1 — 17 14 232 222
C-4/3 944 853 — — 113 112 1057 965
C-2/1 128 92 — — 12 12 140 104
Hroro 1345 1214 1 — 146 141 1492 1355
Kareropust 061mero oociyXaBanus
BrIcimit paspsin 161 150 — — 15 14 176 164
IIpoune paspsigbl 1927 1 536 7 — 188 185 2122 1721
Hroro 2088 1686 7 — 203 199 2298 1885
Jpyrae Kareropua
Ciry>k6a oXpaHbI 176 171 — — 9 9 185 180
COTpyIHUKH MECTHOTO
paspsina 89 89 — — 174 174 263 263
Karteropus nmoneBon
CIY3KOBI 4 1 — — — — 4 1
Kareropust pa6ounx 223 186 — — 4 4 227 190
Hroro 492 447 — — 187 187 679 634
Bcero 3925 3 347 8 — 536 527 4 469 3874



